
ORDER ADOPTING TAX RATE

After notice and hearing, the following motion was offered by Es cob='d'a '
Commissioner Pct.3 and seconded by 9oun , Commissioner Pct' l'l move that

p."p"n' 
". 

."re be in-creased Uy tn" uaoption'of udiate of 0.558979 , which is effectively a

58.1 percent increase in the tax rate."

..THIS TAX RATE WILL RAISE MORE TAXES FOR

MAINTENANCE AND OPERATIONS THAN LAST YEAR'S TAX

RATE.THETAXRATEWILLEFFECTIVELYBERAISEDBY58.I
PERCENT AND WILL RAISE, TAXES FOR MAINTENANCE AND

OPERATIONS ON A $1OO,OOO HOME BY APPROXIMATELY

$205.61."

Adopted by the following vote:

Aye

n\-o rq nLrs= t on<-|- Bro.Pn

Y0L!$l6Pr!!l0c

orrtrri.flL day of September,20l

Atlsilgo'clock 'b M.

Nay



THESTATE.FTEXAS YBI o o i B llct b q B

COUNTY OF CRANE

WHEREAS, on the 8ft day of September, 2015, the Commissioners' Court of
Crane County, Texas convened in Regulm Session at the regular meeting place thereof

in the Courthouse of Crane, Texas, the following members of the Court being present and

participating,

to-wit:

Ald, among other ptoceedings had by said Court were the foilowing:

Commissioner Domingo Escobedo introduced the following order and moved its'

adoption by the Court;

WHEREAS, the Commissioners' Court of Crane County, Texas has heretofore

approved and adopted the county Budget for the frscal period beginning october 1, 2015

and ending September 30,2016, And WHEREAS, it is now decreed necessary and

advisable that the Commissioners' Court set the various tax rates to be levied against all

taxable property on the 2015 tax roll for Crane County, Texas.

NOW, THEREFORE, BE IT ORDERED BY THE COMMISSIONERS'COURT
OF CRANE COUNTY, TEXAS,

That the tax rate to be levied on all taxable property ofCrane County, Texas, for
the fiscal period 20l5 shall aggregate .558979 on the $100.00 valuation ofall taxable

property shown on the 2015 tax roll, as heretofore adopted and approved by

Commissioners' Court.

That the said County Wide Tax Lery, aggregating .558979 on the $100.00

valuation, shall be and the same is hereby specifically levied for the following rates:

TAXRATES

Tax Rates are Levied on $100.00 Taxable Value.

GCO
M&O 0.s039320
r&s 0.0000000

0.s03932

FMLR

JOHNFARMER
TOMBROWN
DENNIS YOLTNG
DOMINGOESCOBEDO
RUBY MARTINEZ

COL]NTY JUDGE
COMMISSIONER, PCT. 1

COMMISSIONER, PCT.2
COMMISSIONER, PCT.3
COMMISSIONER, PCT.4



THE ABOVE ORDER having been read in fu1l it was moved by
Commissioner Domingo Escobedo and Seconded by
Commissioner Dennis Young , that the same be passed,

and which was accordingly done by 5 voting for and none
v0t00lgfi0ibqq

voting against.

WITNESS THE SIGNATURE OF THE COMMISSIONERS'COURT OF
CRANE COLTNTY, Texas, this the 8s day of September,2015.

COMMISSIONER, PR-ECINCT ONE

CTTWO

JUDGE. CRANE COln.{TY. TEXAS

NER. PRECINCT THREE

FILED A

At lo:ls o'clock:LM.


